期間 補助項目明細
補助金額

（新台幣元）
申請單位

莊呂○腰 等

37,187 人

林○輝 等

4,646 人

黃○銘 等

67,414 人

管○容 等

38,358 人

陳呂○女 等

4,931 人

王○衛 等

75,825 人

張○福 等

40,928 人

顏○準 等

3,841 人

吳○姑 等

75,876 人

合計 349,006 人 260,337,815

111年第3季離島地區居民航空票價補貼

公告事項：

111年7月份 7月份離島地區居民航空票價補貼款 28,907,285 華信航空

補助對象

日期：中華民國113年4月2日

主旨：公告111年第3季離島居民航空票價補貼款共新臺幣2億6,033萬7,815元整

依據：民用航空法第55條第3項及離島地區居民航空票價補貼辦法。

　 7月份離島地區居民航空票價補貼款

　 7月份離島地區居民航空票價補貼款 3,294,304 德安航空

49,365,243 立榮航空

9月份離島地區居民航空票價補貼款 31,585,990 華信航空111年9月份

55,544,690 立榮航空　 8月份離島地區居民航空票價補貼款

3,505,088 德安航空

111年8月份 8月份離島地區居民航空票價補貼款 30,468,332 華信航空

　 8月份離島地區居民航空票價補貼款

　 9月份離島地區居民航空票價補貼款 54,959,160 立榮航空

　 9月份離島地區居民航空票價補貼款 2,707,723 德安航空